

K. HJORT INVEST ApS
Vestvej 4, Fjelstrup, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 89 64 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Kenneth Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. HJORT INVEST ApS

Vestvej 4

Fjelstrup

6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 89 64 28

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Hjort

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	245.701	109.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.594	-20.955
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-125.350</u>
Driftsresultat	218.107	-36.841
Andre finansielle indtægter	176	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.688</u>	<u>-18.523</u>
Resultat før skat	190.595	-55.364
Skat af årets resultat	<u>-67.607</u>	<u>-21.098</u>
Årets resultat	122.988	-76.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.988	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-76.462</u>
Disponeret i alt	122.988	-76.462

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.091.475	2.583.019
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.091.475</u>	<u>2.583.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.091.475</u>	<u>2.583.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	6.701
	Periodeafgrænsningsposter	10.866	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.866</u>	<u>6.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>223.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.866</u>	<u>229.717</u>
	Aktiver i alt	<u>4.102.341</u>	<u>2.812.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	128.750	128.750
4 Overført resultat	1.849.052	1.726.063
Egenkapital i alt	<u>1.977.802</u>	<u>1.854.813</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	559.401	626.096
Deposita	35.700	-1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.101</u>	<u>626.095</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	67.000
Gæld til pengeinstitutter	500.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	30.926	9.098
Anden gæld	908.382	243.230
Periodeafgrænsningsposter	10.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.438</u>	<u>331.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.539</u>	<u>957.923</u>
Passiver i alt	<u>4.102.341</u>	<u>2.812.736</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.688	18.523
	<u>27.688</u>	<u>18.523</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.875.691	2.875.691
Tilgang i årets løb	1.536.050	1.475.350
Afgang i årets løb	0	-1.475.350
Kostpris 30. juni 2024	<u>4.411.741</u>	<u>2.875.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-292.672	-271.717
Årets afskrivninger	-27.594	-20.955
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-320.266</u>	<u>-292.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.091.475</u>	<u>2.583.019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	128.750	128.750
	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	1.726.064	1.802.525
Årets overførte overskud eller underskud	122.988	-76.462
	<u>1.849.052</u>	<u>1.726.063</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.091 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 460 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.